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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ школьного этапа олимпиады по русскому языку МБОУ «СОШ №1 г. Строитель»   2022-2023 учебный год 
	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выпол-нения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	
	

	1
	Мочалова
	Виктория
	Олеговна
	5
	2
	5
	4
	6
	1
	3
	1
	6
	1
	1
	2
	3
	2
	1
	38
	1
	Победитель
	74%

	2
	Беляева 
	Софья
	Егоровна
	5
	2
	5
	5
	6
	0
	4
	0
	3
	1
	1
	2
	3
	2
	1
	35
	2-3
	Призер
	68%

	3
	Губинская
	Анастасия
	Александровна
	5
	1
	5
	5
	6
	0
	4
	1
	3
	1
	1
	2
	3
	2
	1
	35
	2-3
	Призер
	68%

	4
	Лев
	Дарья
	Андреевна
	5
	1
	5
	2
	5
	1
	3
	1
	6
	1
	2
	2
	3
	2
	0
	34
	4-5
	Участник
	66%

	5
	Платонова
	Ирина
	Витальевна
	5
	1
	5
	5
	5
	1
	3
	1
	5
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	34
	4-5
	Участник
	66%

	6
	Дедович
	Виктория
	Викторовна
	5
	1
	5
	5
	6
	0
	3
	1
	3
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	33
	6-9
	Участник
	64

	7
	Иванчихина
	Екатерина
	Артёмовна
	5
	1
	5
	5
	5
	0
	3
	0
	5
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	33
	6-9
	Участник
	64

	8
	Примакова
	Злата
	Валентиновна
	5
	2
	5
	4
	6
	0
	1
	1
	5
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	33
	6-9
	Участник
	64

	9
	Рязанова
	Мария
	Андреевна
	5
	1
	5
	5
	5
	0
	4
	1
	4
	1
	1
	2
	2
	1
	1
	33
	6-9
	Участник
	64

	10
	Волобуева
	Мария
	Александровна
	5
	1
	5
	5
	5
	0
	5
	0
	3
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	31
	10-14
	Участник
	60

	11
	Дуюн
	Мария
	Павловна
	5
	1
	5
	5
	6
	0
	4
	0
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	31
	10-14
	Участник
	60

	12
	Есина
	Ульяна
	Романовна
	5
	0
	5
	5
	6
	1
	1
	1
	3
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	31
	10-14
	Участник
	60

	13
	Павлов
	Игорь
	Сергеевич
	5
	1
	3
	5
	5
	1
	3
	0
	6
	0
	0
	2
	2
	2
	1
	31
	10-14
	Участник
	60

	14
	Сыркина
	Дарья
	Даниловна
	5
	1
	5
	2
	6
	1
	3
	1
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	31
	10-14
	Участник
	60

	15
	Дроздова
	Ирина
	Владимировна
	5
	1
	5
	5
	5
	0
	3
	0
	3
	0
	1
	2
	3
	1
	1
	30
	15-17
	Участник
	58

	16
	Медведева
	Анастасия
	Сергеевна
	5
	1
	4
	5
	5
	0
	4
	1
	3
	1
	1
	2
	2
	1
	0
	30
	15-17
	Участник
	58

	17
	Хребтов
	Илья
	Игоревич
	5
	1
	5
	5
	5
	0
	3
	0
	5
	1
	1
	2
	2
	0
	1
	30
	15-17
	Участник
	58

	18
	Герцовская
	Мирослава
	Игоревна
	5
	2
	3
	3
	5
	2
	1
	1
	7
	0
	1
	2
	1
	1
	0
	29
	18
	Участник
	57
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ школьного этапа олимпиады по русскому языку МБОУ «СОШ №1 г. Строитель»   2022-2023 учебный год 

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выпол-нения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	
	
	
	

	1
	Павленко
	Полина
	Артёмовна

	6
	2
	5
	5
	6
	0
	5
	0
	11
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	45
	1
	Победитель
	88%

	2
	Громова
	Богдана
	Витальевна
	6
	2
	5
	5
	6
	0
	5
	1
	12
	0
	0
	2
	3
	2
	1
	44
	2
	Призер
	86%

	3
	Гайфутдинова
	Анастасия
	Вадимовна
	6
	0
	0
	5
	6
	2
	5
	1
	12
	1
	2
	2
	3
	2
	1
	43
	3
	Призер
	84%

	4
	Курунчук
	Дарья
	Юрьевна
	6
	1
	5
	5
	6
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	42
	4
	Участник
	82%

	5
	Доброход
	Анна
	Юрьевна
	6
	1
	5
	5
	6
	2
	5
	1
	6
	1
	0
	3
	3
	2
	1
	41
	5-7
	Участник
	80%

	6
	Лузгина
	Виктория
	Алексеевна
	6
	1
	5
	5
	6
	0
	5
	1
	6
	1
	2
	3
	3
	2
	1
	41
	5-7
	Участник
	80%

	7
	Макарова
	Арина
	Алексеевна
	6
	2
	0
	3
	6
	2
	5
	1
	12
	1
	1
	2
	3
	2
	1
	41
	5-7
	Участник
	80%

	8
	Яковлев
	Денис
	Олегович
	6
	0
	5
	5
	6
	1
	5
	1
	6
	1
	2
	2
	3
	2
	0
	39
	8-10
	Участник
	76%

	9
	Павлова
	Анастасия
	Сергеевна
	6
	0
	5
	5
	6
	1
	5
	1
	6
	1
	2
	2
	3
	2
	0
	39
	8-10
	Участник
	76%

	10
	Нежельская
	Дарья
	Сергеевна
	6
	0
	5
	5
	6
	1
	5
	1
	6
	1
	2
	2
	3
	2
	0
	39
	8-10
	Участник
	76%

	11
	Семыкина
	Софья
	Александровна
	
	2
	5
	5
	6
	2
	4
	1
	1
	1
	1
	4
	3
	2
	1
	38
	11
	Участник
	74%

	12
	Золотарёва
	Алёна
	Алексеевна
	6
	1
	5
	5
	6
	0
	5
	0
	12
	1
	2
	4
	3
	2
	1
	37
	12-15
	Участник
	72,5%

	13
	Киселёв
	Илья
	Викторович
	6
	2
	3
	5
	6
	1
	5
	1
	9
	1
	2
	1
	3
	2
	1
	37
	12-15
	Участник
	72,5%

	14
	Теплякова
	Анастасия
	Алексеевна
	6
	0
	5
	5
	6
	1
	5
	1
	6
	1
	2
	1
	3
	1
	0
	37
	12-15
	Участник
	72,5%

	15
	Ложка
	Полина
	Олеговна
	6
	1
	4
	4
	6
	0
	5
	1
	8
	1
	2
	2
	0
	2
	1
	37
	12-15
	Участник
	72,5%
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выпол-нения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	
	

	1
	Хребтова 
	Дарья
	Андреевна  
	7
	5
	0
	6
	0
	8
	3
	5
	10
	4
	4
	45
	1
	Победитель
	67%

	2
	Григорова
	Анна
	Дмитриевна
	7
	4
	0
	6
	0
	8
	3
	4
	11
	3
	7
	43
	2
	Призер
	64%

	3
	Кехтер
	Богдан
	Витальевич
	7
	8
	0
	0
	0
	9
	3
	4
	10
	3
	7
	41
	3
	Призер
	61%

	4
	Молчанов
	Дмитрий
	Николаевич
	7
	8
	1
	0
	0
	9
	3
	0
	0
	3
	4
	28
	4
	Участник
	41%

	5
	Переверзев
	Илья
	Алексеевич
	7
	8
	1
	0
	0
	8
	3
	0
	0
	3
	4
	27
	5-7
	Участник
	40%

	6
	Пустовой 
	Ярослав
	Никитич

	7
	8
	1
	0
	0
	8
	3
	0
	0
	3
	4
	27
	5-7
	Участник
	40%

	7
	Статинова
	Алексия
	Алексеевна
	7
	6
	1
	6
	0
	9
	1
	9
	0
	0
	4
	27
	5-7
	Участник
	40%

	8
	Рязанова
	Ксения
	Алексеевна
	7
	5
	4
	0
	0
	7
	1
	2
	0
	4
	3
	26
	8
	Участник
	38%

	9
	Зарубин
	Богдан
	Артурович
	7
	4
	1
	4
	0
	8
	0
	2
	0
	2
	4
	25
	9-10
	Участник
	37%

	10
	Зорин
	Егор
	Сергеевич
	7
	4
	1
	6
	0
	4
	0
	3
	0
	2
	4
	25
	9-10
	Участник
	37%

	11
	Абкиримова
	Ульяна
	Артуровна
	7
	6
	4
	0
	0
	4
	0
	3
	0
	0
	3
	20
	10-12
	Участник
	30%

	12
	Подвигин
	Егор
	Егорович

	7
	3
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	9
	10-12
	Участник
	13%
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	
	

	1
	Долженкова 
	Валерия
	Александровна
	8
	8
	6
	6
	3
	12
	3
	8
	11
	4
	4
	65
	
	Победитель
	97

	2
	Ботвиновская
	Анастасия
	Дмитриевна
	8
	8
	6
	3
	5
	12
	3
	4
	11
	4
	4
	59
	2
	Призёр
	88

	3
	Хорошко 
	Екатерина
	Андреевны
	8
	8
	6
	6
	3
	12
	8
	3
	11
	4
	4
	55
	1
	Призёр
	82

	4
	Долгова
	Виктория
	Витальевна
	8
	8
	1
	5
	3
	8
	0
	3
	11
	3
	3
	45
	
	Призёр
	67

	5
	Голеса
	Полина
	Евгеньевна
	8
	8
	2
	3
	3
	7
	0
	5
	11
	3
	3
	44
	
	Призёр
	65

	6
	Косыгин
	Артем
	Евгеньевич
	8
	7
	1
	3
	3
	8
	0
	3
	11
	2
	3
	41
	5
	Призёр
	61

	7
	Татаренко
	Злата
	Сергеевна
	8
	8
	1
	2
	3
	7
	0
	2
	11
	3
	3
	40
	3
	Призёр
	59

	8
	Варвашенко 
	Алена
	Владимировна
	8
	7
	1
	1
	2
	8
	0
	2
	11
	2
	3
	37
	4
	Участник
	55

	9
	Выходцева 
	Лилия 
	Сергеевна
	8
	7
	0
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	4
	2
	22
	
	Участник
	33

	10
	Тепляков
	Дмитрий
	Алексеевич
	8
	3
	0
	3
	0
	7
	1
	1
	1
	2
	3
	21
	
	Участник
	31

	11
	Виноградова 
	Александра
	Евгеньевна
	8
	5
	0
	0
	0
	2
	2
	2
	3
	2
	3
	19
	6
	Участник
	28

	12
	Козуля 
	Артем
	Александрович
	8
	6
	0
	6
	0
	1
	1
	3
	0
	0
	2
	19
	
	Участник
	28

	13
	Лофицкая 
	Дарья
	Александровна
	8
	6
	0
	6
	0
	0
	0
	3
	0
	2
	2
	19
	
	Участник
	28

	14
	Берестовая
	Мария
	Сергеевна
	8
	5
	0
	6
	0
	1
	2
	2
	0
	4
	2
	16
	7
	Участник
	24

	15
	Подколзин
	Иван
	Евгеньевич
	8
	8
	0
	0
	0
	3
	1
	1
	0
	3
	3
	16
	8
	Участник
	24

	16
	Олезько
	Олег
	Игоревич
	8
	5
	0
	3
	0
	0
	0
	2
	0
	2
	3
	15
	9
	Участник
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выпол-нения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	
	

	1
	Кашик
	Анна
	Сергеевна
	9
	3
	8
	4
	3
	2
	8
	7
	8
	8
	6
	57
	1-2
	Победитель
	95%

	2
	Пешехонова
	Вереса
	Геннадьевна 
	9
	3
	8
	4
	3
	2
	8
	7
	8
	8
	6
	57
	1-2
	Призер
	95%

	3
	Инякова
	Виктория
	Вячеславна
	9
	3
	8
	3
	3
	2
	8
	7
	8
	8
	6
	56
	3
	Призер
	93%

	4
	Трунова
	Алиса
	Эдуардовна
	9
	1
	8
	5
	3
	2
	8
	7
	8
	4
	6
	52
	4
	Участник
	87%

	5
	Баранова
	Юлия
	Андреевна
	9
	2
	8
	4
	3
	1
	6
	7
	7
	6
	6
	50
	5-6
	Участник
	83%

	6
	Попова
	Кристина
	Андреевна 
	9
	2
	8
	4
	3
	1
	6
	7
	7
	6
	6
	50
	5-6
	Участник
	83%

	7
	Галкин
	Сергей
	Сергеевич
	9
	2
	8
	3
	3
	0
	6
	7
	6
	6
	6
	47
	7-10
	Участник
	78%

	8
	Орехов
	Александр
	Сергеевич
	9
	1
	8
	4
	3
	3
	5
	7
	8
	6
	2
	47
	7-10
	Участник
	78%

	9
	Шепелев
	Яков
	Сергеевич
	9
	2
	8
	3
	3
	0
	5
	7
	7
	6
	6
	47
	7-10
	Участник
	78%

	10
	Канунников
	Андрей
	Юрьевич
	9
	2
	8
	2
	2
	0
	8
	7
	6
	6
	6
	47
	7-10
	Участник
	78%

	11
	Хованова
	Ксения
	Леонидовна
	9
	1
	8
	5
	2
	0
	8
	7
	8
	4
	0
	43
	11
	Участник
	72%
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	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выпол-нения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	Елькина
	Анастасия
	Михайловна
	10
	7
	14
	4
	4
	10
	2
	12
	53
	1
	Победитель
	93%

	2
	Трухачёва
	Дарья
	Романовна
	10
	7
	14
	4
	4
	10
	2
	0
	41
	2
	Призер
	72%

	3
	Почернина
	Милана
	Андреевна
	10
	7
	16
	4
	4
	3
	6
	0
	40
	3
	Призер
	71%

	4
	Наволокина
	Алёна
	Сергеевна
	10
	7
	12
	3
	3
	0
	4
	1
	30
	4
	Участник
	53%

	5
	Ахмарова
	Амелия
	Анваровна
	10
	6
	8
	2
	4
	0
	4
	3
	27
	5
	Участник
	47%

	6
	Пустовой
	Максим
	Никитич
	10
	5
	10
	1
	3
	1
	4
	2
	26
	6
	Участник
	46%

	7
	Наумова
	Елизавета
	Владимировна
	10
	6
	6
	2
	4
	0
	3
	3
	24
	7
	Участник
	43%

	8
	Дорошева
	Полина
	Вячеславовна
	10
	6
	6
	3
	0
	4
	2
	2
	23
	8
	Участник
	40%

	9
	Власова
	Милана
	Романовна
	10
	6
	6
	2
	3
	0
	4
	0
	21
	9
	Участник
	37%

	10
	Каменева
	Виктория
	Александровна
	10
	6
	8
	2
	0
	0
	2
	2
	20
	10
	Участник
	35%

	11
	Шахов
	Александр
	Николаевич
	10
	5
	8
	0
	3
	0
	2
	1
	19
	11-13
	Участник
	33%

	12
	Вербенко
	Анастасия
	Александровна
	10
	6
	6
	3
	0
	0
	2
	2
	19
	11-13
	Участник
	33%

	13
	Яковлев
	Андрей
	Денисович
	10
	2
	10
	2
	4
	0
	1
	0
	19
	11-13
	Участник
	33%

	14
	Есин
	Денис
	Валерьевич
	10
	1
	8
	2
	4
	0
	1
	0
	16
	14
	Участник
	28%
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МАКСИМАЛЬНОЕ КОЛИЧЕСТВО БАЛЛОВ  57
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
школьного этапа олимпиады по русскому языку МБОУ «СОШ №1 г. Строитель»   2022-2023 учебный год 

	№ п/п
	Фамилия
	Имя (полностью)
	Отчество (полностью)
	Класс
	Количество набранных баллов
	Сумма баллов
	Место 
	Статус участника
	% выполнения заданий

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	
	
	

	1
	Машнева
	Ирина
	Максимовна
	11
	7
	16
	3
	4
	4
	3
	10
	47
	1
	Победитель
	82%

	2
	Ефимова
	Вероника
	Сергеевна 
	11
	7
	16
	4
	3
	10
	2
	4
	46
	2
	Призер
	80%

	3
	Наумова
	Екатерина
	Владимировна
	11
	7
	12
	4
	2
	8
	2
	4
	39
	3
	Призер
	68%

	4
	Дырдин
	Иван
	Павлович
	11
	7
	6
	3
	4
	4
	2
	9
	35
	4
	Участник
	61%

	5
	Григорьева
	Инесса
	Ильинична
	11
	5
	8
	3
	4
	4
	2
	7
	33
	5
	Участник
	58%

	6
	Реутова
	Александра
	Руслановна 
	11
	7
	8
	2
	2
	8
	2
	3
	32
	6-7
	Участник
	56%

	7
	Каурова
	Владислава
	Максимовна
	11
	7
	10
	3
	3
	4
	2
	5
	32
	6-7
	Участник
	56%

	8
	Галицкая
	Валерия
	Александровна
	11
	7
	8
	4
	4
	4
	2
	6
	31
	8-9
	Участник
	54%

	9
	Тимашева
	Карина
	Витальевна
	11
	7
	6
	4
	4
	6
	1
	3
	31
	8-9
	Участник
	54%

	10
	Нажмудинова
	Карина
	Ёдгоровна
	11
	7
	6
	4
	4
	6
	3
	3
	30
	10
	Участник
	52%

	11
	Микаелян
	Армине
	Сережевна
	11
	3
	8
	3
	3
	4
	2
	4
	29
	11
	Участник
	51%

	12
	Волкова
	Анна
	Евгеньевна
	11
	7
	8
	3
	4
	0
	3
	3
	28
	12-13
	Участник
	49%

	13
	Федулова
	Екатерина
	Сергеевна
	11
	7
	6
	3
	4
	4
	2
	2
	28
	12-13
	Участник
	49%

	14
	Ларькова
	Анастасия
	Дмитриевна
	11
	7
	14
	3
	4
	6
	0
	0
	27
	14
	Участник
	47%
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